FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. {trascriz.); nIB. I. Mazzoleni in Arch. (trascriz.); 

Lefevre, l. c. {not.). 

60. - In eundem modum scriptum est dohaneriis et fundicariis Trapani 
et sub eadem data (Reg. 6, f. 167, t.). 

FbNn: Mss. Monti e Mazzoleni cit. 
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61. - Pro Leonardo cive Ianue, de C unciis sibi solvendis. 
Scriptum est eidem (Secreto vel Vicesecreto Sicilie). Ex parte Leonardi 

civis lanue ... fuit [supplicatum] quod, cum qd. fr. Philippus de Slix emerit 
ab eodem Leonardo salmas frumenti XL et ordei sal. LX pro une. auri C 
p. g., que victualia idem frater apud civitatem Cathanie pro victu et su
stentatione militum et servientium in ipsius civitatis custodia morantium 
destinaret, et... inventum fuerit... quod eidem Leonardo... Secretus... pred. 
uncias auri C... exolvere non curavit ... Cumque supplicavit etc., f. t. ... man
damus quatenus, certificatus prius per ... mag. Petrum de Autolio secretum ... 
pred. uncias auri C eidem Leonardo non fuisse solutas et quod frumenti 
quantitas supradicta fuerit in servitiis Curie ... conversa, ipsas uncias C ... 
eidem Leonardo... exhibere procures. Datum ibidem, XIII novembris XIIII 
ind. (Reg. 6, f. 167, t.). 

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch . .(trascriz.); ms. I. Mazzoleni in Arch. (trascriz.). 

62. - Pro dom. Drogone de Bellomonte, Regni Sicilie Marescalco. 
XXIIII septembris scriptum est Secreto Apulie. Cum Drogo de Bel

lomonte, Regni Sicilie Marescalcus, cum filia nostra ad Regnum Hungarie 
se personaliter conferat et postmodum in Siciliam redire intendat, cum navem 
aliquam pro suo passagio ad presens mittere non valeamus... et velimus ut 
ad expensas nostre Curie sibi de passagio provideas et oportuna procures 
navigia in venire; f. t. ... mandamus quatenus, quando idem Marescalcus ad 
aliquem Regni nostri portum applicuerit, ad eius requisitionem, omnes ex
pensas, quas in eodem passagio suo et familie sue fecerit, ... eidem vel suo 
pro eo nuntio exhibeat ... Recepturus etc. (Reg. 6, f. 168). 

FoNTI: Monumenta Hungariae historica, Acta extera, p. 29, n. 27 (trascriz.); Minieri 
Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 182 (trans.); Garabellese, Carlo d'Angiò ecc., p. 157 (not.). 

63. - Pro Castellano et servientibus castri Castri et pro contergio 
Cannarum. 

Scriptum est eidem quod ipse solvat Castellano de castro Castri gagia 
pro se ad rationem de tar. uno et gr. IV per diem pro cappellano et uno 
clerico et X servientibus ipsius castri, ad rationem de gr. VIII per diem 
cuilibet eorum... , pro toto pres. a. XIIII ind. Et uni contergio deputato in 
custodia castri nostri Cannarum ad rationem de tar. auri uno et gr. IV per 
diem ... Datum in castris prope Cartaginem penultimo octobris. (Reg. 6, f. 
168, t.). .